



**АДМИНИСТРАЦИЯ КАШТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ №02-07/596**

**от 21 декабря 2022 года**

**с.Каштаны**

**О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Переоформление прав или завершение оформления прав на земельные участки на территории Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района», утвержденный постановлением администрации Каштановского сельского поселения от 30.09.2020 №02-07/382 «Об утверждении административных регламентов в соответствии с Указом Главы Республики Крым от 19.03.2020 №66-У»**

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Каштановского сельского поселения

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Переоформление прав или завершение оформления прав на земельные участки на территории Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района», утвержденный постановлением администрации Каштановского сельского поселения от 30.09.2020 30.09.2020 «Об утверждении административных регламентов в соответствии с Указом Главы Республики Крым от 19.03.2020 №66-У» (далее- Регламент) следующие изменения:

**1.1. В пункте 13 раздела II Регламента:**

1) в подпункте 2 подпункта 13.1 слова «исполнительным органом государственной власти Республики Крым» **заменить словами** «исполнительным органом Республики Крым»;

2) в подпункте 3 подпункта 13.2 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Крым» **заменить словами** «исполнительного органа Республики Крым».

**1.2. В пункте 26.1 раздела III Регламента:**

1) в абзаце 12 слова «исполнительные органы государственной власти Республики Крым» **заменить словами** «исполнительный орган Республики Крым»;

2) в абзаце 13 слова «исполнительный орган государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительный орган Республики Крым»;

3) в абзаце 14 слова «исполнительные органы государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительный орган Республики Крым»;

4) в абзаце 17 слова «исполнительные органы государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительный орган Республики Крым»;

1.3. В приложении №2 к Регламенту слова «исполнительным органом государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительным органом Республики Крым».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на портале Правительства Республики Крым, на странице муниципального образования Бахчисарайский район ([bahch.rk.gov.ru](http://bahch.rk.gov.ru)), в разделе органы местного самоуправления «Муниципальные образования Бахчисарайского района» в подразделе «Каштановское сельское поселение» и на сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым <http://kashtanovskoe-sp.ru/>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**Председатель Каштановского сельского поселения –  
глава администрации Каштановского  
сельского поселения Бахчисарайского  
района Республики Крым**



**В.Э.Григорян**